Niklaus-Pokal 2001 in Neuhausen

www.kunstrad.ch

Rang Name Verein Einger. Ausgef.

ler Kunstfahren Schuler méannlich C

1 . Martens Yannick ATB Stéfa 220.80 220.20
2 . Huni Sandro ATB Stéfa 222.60 217.75
3 . Filisetti Fabio Krf Hombrechtikon 220.60 216.55
4 . Riga David RMV Pfungen 223.80 213.81
5 . Schoch Ralf Krf Hombrechtikon 214.80 208.90 *
6 . Bochicchio Mirco Krf Hombrechtikon 216.40 208.70
7 . Béssire Cédric RB Brugg 214.60 208.60
8 . Hunz Armin VMC Zeinigen 221.60 0.00
9 . Leemann Adrian Krf Hombrechtikon 220.60 0.00
ler Kunstfahren Schiler mannlich D
1 . Weidmann Nico ATB Stafa 213.60 207.42
2 . Thalmann Marc ATB Baar 209.40 205.29
ler Kunstfahren Schiilerinnen C
1 . Steinemann Nathalie ATB Schaffhausen 236.20 234.06
2 . Walter Sahra Freie Radler Lohningen 241.20 233.85
3 . Bachmann Stephanie VMC Rafz 234.60 228.85
4 . Gamper Fabienne ATB Wiilflingen 231.20 228.64
5. Spoérri Jana ATB Neuhausen 232.40 227.88
6 . Stahel Andrea ATB Stéfa 233.20 225.88
7 . Fritschi Sirja ATB Stafa 228.80 224.95
8 . Bisser Désirée ATB Gossau 233.20 224.35
9 . Ess Cristina ATB Wiilflingen 228.20 222.35
10 . Felder Kathrin RMV Amriswil 220.60 219.81*
11 . Hadorn Sandra Dirnten 223.20 219.37
12 . Burkhalter Caroline ATB Gossau 220.60 219.25
13 . Méader Sabrina Freie Radler Lohningen 218.00 215.74
14 . De Ventura Manuela ATB Neuhausen 216.40 213.10
15 . Cafuta Claudia VMC Rheineck 214.40 212.90
16 . Sejdiu Melinda RB Brugg 218.80 211.85
17 . Cremonesi Nadine ATB Wiilflingen 212.60 211.60
18 . Buchmann Livia RMV pfungen 220.00 211.53
19 . Aebersold Tamara RMV Pfungen 213.80 207.39
20 . Frehner Désirée RMV Pfungen 212.20 204.85
6er Einradfahren Schiler
1. Luzern Kunstradfahrer Luzern 250.40 226.75
2 . Baarl ATB Baar 259.40 223.89
3. Baarll ATB Baar 251.20 214.95
4 . Uzwil ATB Uzwil 244,80 204.80

* Schonfahrerpreis
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Rang

ler Kunstfahren Schuilerinnen D
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Niklaus-Pokal 2001 in Neuhausen

Name

. Walter Nathalie
. Wehrli Ramona
. Ess Antonella

Aebersold Anja

. Alber Carmen

. Waibel Seraina

. Steiner Chiara

. Leemann Doris

. Martens Jeannine

2er Kunstfahren Schiiler

1.

2er Kunstfahren Schilerinnen

POOWOO~NOOOITA,WNE

[

Huni Daniel/HuUni Sandro

. Benz Manuela/Miller Nadia

. Muller Julia/Stahel Nadia

. Hammerschmidt F./Végtlin M.

. Schudel Marisa/Wittwer Sandra

. Schmid Rebekka/Vogtlin Jacqueline
. Nagele Angela/Sommer Marina

. Wackerlin Michele/Walter Mirella

. Harri Zora/Sporri Jana
. Ess Cristiana/Gamper Fabienne
. De Ventura A./Durst J.
. Born Linda/Stahel Andrea

4er Einradfahren Schiler
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. Uzwil |

. Luzern |

. Baar |

. Landschlacht |
. Uzwil I

. Baarll

. Luzern Il

. Uzwil 1l

. Baar lll

. Rheineck |

. Rheineck IV

. Landschlacht I
. Muri-Dorf

. Rheineck I

. Rheineck Il

* Schonfahrerpreis

Verein

Freie Radler Lohningen
Krf Hombrechtikon
ATB Wiilflingen

RMV Pfungen

ATB Wiilflingen

RMV Pfungen

RB Brugg

Krf Hombrechtikon
ATB Stafa

ATB Stafa

RMV Pfungen
ATB Stafa

ATB Uzwil

ATB Wiilflingen
ATB Uzwil

ATB Uzwil

Freie Radler Lohningen
ATB Neuhausen
ATB Wiilflingen
ATB Neuhausen
ATB Stafa

ATB Uzwil
Kunstradfahrer Luzern
ATB Baar

ATB Landschlacht
ATB Uzwil

ATB Baar
Kunstradfahrer Luzern
ATB Uzwil

ATB Baar

VMC Rheineck

VMC Rheineck

ATB Landschlacht
VMC Muri-Dorf

VMC Rheineck

VMC Rheineck

Einger.

216.00
218.00
213.80
214.80
209.40
216.80
209.20
212.20
213.00

212.60

258.40
238.80
228.80
230.60
248.20
224.80
229.00
223.00
219.20
217.40
223.20

270.20
270.00
272.20
262.80
261.00
246.40
246.40
250.80
244.60
233.40
221.40
239.40
225.00
232.00
219.40

www.kunstrad.ch

Ausgef.

212.53
212.45
211.36
209.61
208.99 *
205.56
204.45
0.00
0.00

206.17

250.14
232.85
226.50
223.65
222.10
218.39
218.20
217.16
211.70
205.58

0.00

249.05
249.03
241.65
230.11
228.23
226.11
220.21
218.10
217.69
205.88
202.66
200.75
200.35
199.66
197.28
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Niklaus-Pokal 2001 in Neuhausen

Rang Name

ler Kunstfahren Schiler mannlich A
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. Augsburger Mario
. Hunz Rupert

. Schwegler Stefan
. Muller Lukas

. Sporndli Benjamin
. Schneiter Corrado

Kunstfahren Schiler mannlich B

. Voit Manuel

. Augsburger Gabriel
. Dieterle Rio

. Huni Daneil

. Steiner Fabio

. Von Ow Dimitri

Kunstfahren Schilerinnen A

. Vogltlin Jacqueline
. Mdller Nadia

. Walter Mirella

. Mathis Silvia

. Benz Manuela

. Schudel Marisa

. Voit Mallika

. Stahel Nadia

. Felder Christine

. Gnehm Xenia

. Suhner Karin

. Foffa Recha

. Strotz Tanja

. Binggeli Patricia

. Schreiber Nathalie
. Wirz Nina

. Wackerlin Michéele
. Wick Carole

. Linssen Sabrina

. Neukom Kerstin

. Meier Sahra

. Angst Nadine

. Erny Melanie

. Durst Jennifer

. Trummer Selina

. Zahner Simona

. Keller Manuela

. Buser Nicole

. Ibrahim Irina

* Schonfahrerpreis

Verein

RMV Pfungen

VMC Zeinigen

RB Brugg

ATB Romanshorn
Freie Radler Lohningen
ATB Baar

RB Brugg

RMV Pfungen
ATB Uster

ATB Stafa

RB Brugg

ATB Neuhausen

ATB Uzwil

RMV Pfungen

Freie Radler Lohningen
ATB Romanshorn
RMV Pfungen

ATB Wiilflingen

RB Brugg

ATB Stéfa

RMV Amriswil

RMV Amriswil

VMC Rafz
Kunstradfahrer Luzern
ATB Gossau
Kunstradfahrer Luzern
RMV Pfungen

RMV Amriswil

Freie Radler Lohningen
Durnten

RV Wetzikon

VMC Rafz

ATB Baar

VMC Rafz

VMC Rafz

ATB Neuhausen

VMC ARGOVIA Moéhlin
RMV Amriswil

RMV Pfungen

ATB Baar

ATB Schaffhausen

Einger.

249.00
257.40
233.00
243.20
238.00
224.60

238.20
238.60
227.20
228.40
220.40
211.20

259.80
270.80
252.60
247.40
243.80
242.80
236.80
248.00
238.20
232.80
237.40
233.00
246.20
235.80
234.20
233.80
239.80
227.40
228.00
236.20
223.40
233.20
231.00
237.20
221.60
220.20
228.60
238.60
234.40

www.kunstrad.ch

Ausgef.

241.89
240.00
227.05
226.45
225.86
22212 *

235.78
234.79
217.70
217.44
209.95
207.45*

256.10
254.39
245.50
239.40
237.00
234.27
233.08
231.95
229.91
229.25
228.99
228.75
227.60
227.45
226.28
225.50
223.38
223.23
222.20
221.44
220.35*
220.30
220.10
216.60
216.54
215.45
211.05
0.00
0.00
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Niklaus-Pokal 2001 in Neuhausen

www.kunstrad.ch

Rang Name Verein Einger. Ausgef.

ler Kunstfahren Schilerinnen B

1 . Schmid Rebekka ATB Uzwil 250.80 244.72
2 . Vogtlin Marion ATB Uzwil 250.20 244.69
3 . Miller Julia ATB Stéfa 258.00 242.67
4 . Hammerschmidt Fabienne ATB Uzwil 244,40 242.28
5 . Strotz Anika ATB Gossau 239.60 234.96
6 . Nagele Angela ATB Uzwil 242,20 234.62
7 . Koller Marina ATB Gossau 242.40 231.77

8 . Sommer Marina ATB Uzwil 233.00 231.20*
9 . Suhner lIris VMC Rafz 237.40 230.01
10 . Wittwer Sandra ATB Wilflingen 235.60 229.33
11 . Harri Zora ATB Neuhausen 234.20 228.78
12 . Wehrli Nicole Krf Hombrechtikon 234.60 226.67
13 . Karner Marena ATB Romanshorn 237.80 223.70
14 . Born Linda ATB Stéfa 236.00 223.03
15 . Steinemann Sabrina ATB Schaffhausen 231.80 222.56
16 . Sutter Tanja VMC Zeinigen 229.60 222.12
17 . Ess Alessandra ATB Wiilflingen 232.60 221.30
18 . Weber Bettina Dirnten 230.80 221.09
19 . Bachmann Manuela VMC Rafz 233.00 220.38
20 . Hartmann Sophie ATB Uster 225.60 219.35
21 . Hausler Melanie Durnten 227.40 219.25
22 . Jenny Livia RV Wetzikon 226.40 218.82
23 . Stauffacher Camilla ATB Neuhausen 221.80 218.79
24 . Cremonesi Melanie ATB Wiilflingen 222.60 218.77
25 . Griter Rahel RMV Amriswil 221.80 218.70
26 . Hess Malanie ATB Baar 225.20 218.56
27 . Gasparro Lorena ATB Neuhausen 219.80 217.50
28 . Ment Cynthia ATB Wiilflingen 232.00 215.04
29 . Germann Marianne RMV Amriswil 221.40 214.40
30 . Pluss Jeanette RMV Pfungen 228.20 213.16
31 . Meloni Fabienne ATB Baar 217.80 213.03
32 . De Ventura Alexandra ATB Neuhausen 225.60 212.66
33 . Russenberger Melanie ATB Neuhausen 21580 212.48
34 . Gauler Fabienne ATB Landschlacht 218.20 211.95
35 . Wick Aline Dirnten 215.80 209.03
36 . Stdssel Rebecca ATB Landschlacht 215.40 207.55
37 . Utz Michéle ATB Neuhausen 210.40 204.95
38 . Schoch Jenny Krf Hombrechtikon 212.20 203.93
39 . Zemp Kim ATB Baar 212.80 203.78
40 . Zaffonato Vanessa ATB Gossau 224.00 0.00
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* Schonfahrerpreis



